Trang 1/7

TỔNG CÔNG TY

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38 /BC-HUD4 Thanh Hoá, ngày 27 tháng 4 năm 2020

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY NIÊM YẾT

NĂM 2019

 Kính gửi:

   - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

   - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty niêm yết: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4

Địa chỉ trụ sở chính:  662 Bà Triệu, Điện Biên, TP. Thanh Hóa

Điện thoại:   02373.851.903           Fax:  02373.710.245

Website: www.hud4.com.vn; Email: congbothongtinhud4@gmail.com

Vốn điều lệ:   150 tỷ đồng

Mã chứng khoán:  HU4

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông

Thông tin về các cuộc họp và Nghị quyết, Quyết định:

TT Số Nghị quyết/ Quyết định Ngày Nội dung

1 Biên bản 03/5/2019
Biên bản Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2019

2 Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT 03/5/2019
Nghị quyết Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2019

II. Hội đồng quản trị:

1. Thông tin về thành viên Hội đồng quản trị:

TT Thành viên HĐQT Chức vụ

Ngày bắt đầu

là TV HĐQT

Số buổi

họp

tham gia

Tỷ lệ

Lý do

không

tham dự

1 Lê Quang Hiệp
Chủ tịch

HĐQT

15/06/2015
14

100%

2 Nguyễn Việt Hùng
Ủy viên

HĐQT

15/06/2015
14

100%

3 Đoàn Văn Thanh
Uỷ viên

HĐQT

15/06/2015
10

71%

Công tác tại

TCT

4 Lê Đỗ Thắng
Uỷ viên

HĐQT

15/06/2015
14

100%

5 Nguyễn Thị Nhan
Ủy viên

HĐQT

03/05/2019
9

64%

Bổ nhiệm

từ tháng 5

6 Đồng Phạm Bình
Phó CT

HĐQT

15/06/2015
2

14%

Miễn nhiệm

từ tháng 5

http://www.hud4.com.vn/
mailto:congbothongtinhud4@gmail.com

Trang 2/7

2.  Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban giám đốc:

+ HĐQT giám sát các hoạt động của Ban giám Đốc Công ty đảm bảo hoạt

động SXKD tuân thủ đúng pháp luật, triển khai đúng Nghị quyết đề ra.

+ Ban hành kịp thời các nghị quyết, quyết định phê duyệt các quy định, quy

chế để chỉ đạo Ban Giám Đốc thực hiện nhiệm vụ kế hoạch SXKD.

+ Kiểm tra việc chấp hành điều lệ, quy chế, quy định nội bộ đã ban hành và

xây dựng hoặc sửa đổi, bồ sung kịp thời cho phù hợp với tình hình thực tế và

pháp luật hiện hành.

+ Giám sát chặt chẽ hoạt động của Ban Giám Đốc và các phòng ban trong

việc thực hiện các quy định của pháp luật và nghị quyết, quyết định của HĐQT.

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Hội đồng quản trị

không thành lập các tiểu ban trực thuộc.

4. Các Nghị quyết/ Quyết định của Hội đồng quản trị:

Stt
Số ký

hiệu

Ngày

ký
Nội dung

I Nghị quyết

1  01 07/1

NQ thống nhất chủ trương đầu tư xây dựng các hạng mục hạ tầng kỹ

thuật dự án đầu tư xây dựng khai thác và kinh doanh hạ tầng (giai

đoạn 2) khu B – KCN Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

2  01A 14/1
NQ thông qua hồ sơ thiết kế BVTC công trình nhà ở xã hội cán bộ

chiến sĩ CA Thanh Hóa

3  02 27/2
NQ về thanh lý tài sản (số 08 Phan Chu Trinh, phường Điện Biên, TP

Thanh Hóa

4  02A 28/2
NQ đánh giá, kiểm điểm kết quả hoạt động SXKD tháng 02; triển

khai nhiệm vụ KH XSKD tháng 3/2019

5  04B 27/3

NQ thông qua điều chỉnh dự toán các gói thầu 1A,2,4 và số 4A đã

được phê duyệt tại Quyết định 47B/QĐ-HĐQT ngày 15/10/2018 của

HĐQT Công ty thuộc DA đầu tư xây dựng khai thác và kinh doanh hạ

tầng (giai đoạn 2) khu B – KCN Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

6  05 03/5
NQ đại Hội đồng cổ đông thường niên Cty CP Đầu tư và XD HUD4

năm 2019

7  05A 06/5

NQ chấp thuận chủ trương điều chỉnh thiết kế BVTC một số hạng

mục thuộc công trình hạ tầng kỹ thuật phân kỳ 2,3,4 dự án Khu độ thị

sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

8  05B 13/5

NQ thông qua điều chỉnh thiết kế BVTC và dự toán một số gói thầu

thuộc công trình hạ tầng kỹ thuật phân kỳ 2,3,4 dự án Khu độ thị sinh

thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

9  07 31/5

NQ thông qua dự toán hạng mục: Phát sinh, dọn dẹp mặt bằng lô 09,

lô 10 và tuyến N1, N5; san nền lô 09, lô 10 thuộc dự án đầu tư xây

dựng khai thác và kinh doanh hạ tầng khu B – KCN Bỉm Sơn (giai

đoạn 1)

10  07B 07/6

NQ thông qua HS điều chỉnh báo cáo KTKT ĐTXD hạng mục: Cây

xanh dải phân cách giữa Quốc lộ 47 và đường gom thuộc Phân kỳ 1

và phân kỳ 3-DA Khu đô thị sinh thái dọc 2 bợ Sông Đơ, TP Sầm

Sơn, T. Hóa

Trang 3/7

11  08 07/8

NQ Thông qua kết quả thực hiện nhiệm vụ SXKD tháng 7 và 7 tháng

đầu năm; triển khai nhiệm vụ kế hoạch SXKD tháng 8 và 5 tháng

cuối năm 2019 và một số nhiệm vụ công tác khác

12  08A 09/8

NQ thông qua dự toán hạng mục trồng cây xanh (phần còn lại) các

tuyến đường phân kỳ I và Khu tái định cư thuộc dự án Khu độ thị

sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

13  09 13/8

NQ phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà đất của Công ty theo

quy định tại Nghị định 167/2017/NĐ-CP ngày 16/11/2017 của Chính

phủ

14  09B 13/9

NQ dùng tài sản thuộc quyền sở hữu của Công ty làm tài sản đảm bảo

nợ vay tại ngân hàng và ủy quyền thực hiện ký các hợp đồng, hồ sơ,

thủ tục liên quan giữa công ty với ngân hàng

15  09A 21/9
NQ về việc phê duyệt phương án huy động vốn CBNV công ty, các

thể nhân và tổ chức khác (không bao gồm tổ chức tín dụng) năm 2019

16  10 23/9
NQ về việc thông qua Quỹ lương bổ sung tháng 7, 8/2019, Hệ số

chức danh đối với CBNV các phòng, ban trực thuộc Công ty

17  10A 16/12 NQ thành lập Hội đồng thanh lý tài sản

18  11 18/11
NQ thống nhất chủ trương điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu B

KCN Bỉm Sơn, TX Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

19  11A 12/12
NQ phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi điều chỉnh dự án nhà ở xã

hội cán bộ chiến sĩ công an tỉnh Thanh Hóa (điều chỉnh lần 1)

20  11B 16/12
NQ thông qua HS thiết kế BVTC điều chỉnh và dự toán công trình

Nhà ở XH cán bộ chiến sĩ CA Thanh Hóa

21  12 20/12 NQ về công tác tổ chức cán bộ

II Quyết định

1  01C 09/1

QĐ phê duyệt KHLCNT gói thầu: Lập báo cáo KQ quan trắc môi

trường năm 2019 - khu đô thị sinh thái dọc hao bờ Sông Đơ, TP Sầm

Sơn

2  01D 08/1

QĐ phê duyệt KHLCNT gói thầu: Lập BC kết quả quan trắc môi

trường năm 2019 - DA ĐTXD, khai thác và KD hạ tầng khu B-KCN

Bỉm Sơn (giai đoạn 1 giai đoạn 2)

3  12A 28/2
Quyết định phê duyệt giá chuyển nhượng tài sản số 08 Phan Chu

Trinh, phường Điện Biên, TP Thanh Hóa

4  12C 28/2

Phê duyệt dự toán và KHLCNT các gói thầu hạng mục: khảo sát địa

chất - Dự án XD nhà ở thấp tầng (phân kỳ 2) thuộc khu đô thị sinh

thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

5  14 18/3

QĐ phê duyệt KHLCNT sau khi điều chỉnh thiết kế BVTC và dự toán

gói thầu một số hạng mục thuộc công trình hạ tầng kỹ thuật phân kỳ

2,3,4 - Khu đô thị sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

6  14A 22/3

QĐ phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng hạng mục:

Hàng rào bảo vệ và cổng vào dự án Khu đô thị sinh thái dọc hai bờ

Sông Đơ, TP Sầm Sơn

7  14B 26/3

QĐ phê duyệt KHLCNT các gói thầu sau khi phê duyệt Báo cáo kinh

tế kỹ thuật đầu tư xây dựng hạng mục: Hàng rào bảo vệ và cổng vào

dự án Khu đô thị sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

8  16C 13/02

QĐ phê duyệt mức hỗ trợ kinh phí quản lý vận hành năm 2017 đối

với các dự án: KCC TNT Phú Sơn, KCC cao tầng Phú Sơn và KCC

TNT lô C5, phường Đông Vệ

Trang 4/7

9  17 20/3
QĐ phê duyệt điều chỉnh (lần 2) dự án đầu tư hạ tầng kỹ thuật Khu đô

thị sinh thái dọc 2 bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

10  17B 26/3

QĐ phê duyệt phương án kinh doanh 02 căn nhà đã hoàn thiện (20,21

Nơ-TM02) thuộc phân kỳ I, DA Khu đô thị sinh thái dọc 2 bờ Sông

Đơ, TP Sầm Sơn

11  18A 10/4

QĐ phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu trước khi phê duyệt Báo

cáo kinh tế kỹ thuật dự án Trạm xử lý nước thải tập trung thuộc DA

đầu tư xây dựng khai thác và kinh doanh hạ tầng khu B – KCN Bỉm

Sơn, TX Bỉm Sơn

12  19 27/3 QĐ Thành lập Phòng Kinh doanh trực thuộc Công ty

13  19B 03/4

QĐ Phê duyệt KHLCNT các gói thầu: Lập báo cáo KTKT; thẩm tra

và thẩm định báo cáo KTKT DA ĐTXD nhà ở thấp tầng lô BT-10

thuộc phân kỳ 2 Khu đô thị sinh thái dọc 2 bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

14  19C 11/4

QĐ Phê duyệt KHLCNT gói thầu: Rà phá, xử lý bom, mìn, vật nổ

CN14, CN15, HT2, CX7 (DT 28 ha) thuộc DA ĐTXD khai thác và

KD hạ tầng (gđ1) khu B-khu CN Bỉm Sơn, thị xã Bỉm Sơn, Thanh

Hóa.

15  32A 9/4

QĐ phê duyệt Kế hoạch bảo trì hệ thống thang máy chở người (02

thang), thang máy rác thải (01 thang) tại tòa nhà H2 – KCC cao tầng

Phú Sơ, Phường Phú Sơn, TP Thanh Hóa

16  32B 18/4

QĐ phê duyệt KHLCNT các gói thầu: Bảo trì hệ thống thang máy

chở người (02 thang), thang máy rác thải (01 thang) tại tòa nhà H2 –

KCC cao tầng Phú Sơ, Phường Phú Sơn, TP Thanh Hóa

17  33 24/4

QĐ phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Lập quy hoạch

điều chỉnh cục bộ chi tiết tỷ lệ 1/500 – DA Khu đô thị sinh thái dọc 2

bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

18  34 07/5

QĐ chấp nhận chủ chương và phê duyệt KHLCNT gói thầu: tư vấn

khảo sát và lập dự toán thiết kế hạng mục San nền bước 1 lô 09, lô

10; khảo sát, cắm mốc tọa độ tuyến N1, N5 thuộc DA đầu tư XD khai

thác và KD hạ tầng khu B-Khu CN Bỉm Sơn (giai đoạn 1).

19  34A 07/5

QĐ phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu

mạng mục: khảo sát địa chất – DA xây dựng nhà ở thấp tầng (phân kỳ

2) thuộc khu đô thị sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

20  34B 06/6 QĐ thành lập Hội đồng định giá, thanh lý tài sản

21  34C 20/5

QĐ Phê duyệt điều chỉnh KHLCNT sau khi điều chỉnh thiết kế BVTC

và dự toán gói thầu một số hạng mục thuộc công trình hạ tầng kỹ

thuật phân kỳ 2,3,4 - DA Khu đô thị sinh thái dọc 2 bờ Sông Đơ

22   14/5

QĐ phê duyệt điều chỉnh dự toán gói thầu và bản vẽ thi công các

hạng mục san nền, giao thông, thoát nước thuộc phân kỳ 2,3,4 - DA

Khu đô thị sinh thái dọc 2 bờ Sông Đơ

23  35 10/6

QĐ phê duyệt KHLCNT gói thầu: Lập thiết kế BVTC và dự toán

hạng mục cấp nước sạch (giai đoạn 2) cấp cho lô CN10, CN11, CC1

và CX5 thuộc DA ĐTXD khai thác và KD hạ tầng khu B Khu CN

Bỉm Sơn, thị xã Bỉm Sơn.

24  35A 18/6

QĐ phê duyệt báo cáo KTKT DA đầu tư xây dựng nhà ở thấp tầng lô

BT-10 thuộc phân kỳ 2 DA Khu đô thị sinh thái dọc 2 bờ Sông Đơ,

TP Sầm Sơn

25  36 10/6
QĐ phê duyệt KHLCNT các gói thầu thi công hạng mục: Phát quang,

dọn dẹp mặt bằng lô 09, lô 10 và tuyến N1, N5; San nền bước 1 lô 09,

Trang 5/7

lô 10 thuộc DA ĐTXT khai thác và KD hạ tầng khu B-KCN Bỉm Sơn

(giai đoạn 1)

26  36A 11/6

QĐ phê duyệt KH bảo trì hệ thống thang máy trở người (01 thang),

thnag máy tải rác (01thang) tại khu chùn cư TNT C5 thuộc khu đô thị

mới Nam TP Thanh Hóa

27  36B 17/6

QĐ phê duyệt KHLCNT các gói thầu: Bảo trì hệ thống thang máy

chở người (06 thang), thang máy tải rác (01thang) - khu chung cư

TNT C5 thuộc khu đô thị Nam thành phố Thanh Hóa

28   18/6

QĐ thông qua Báo cáo kinh tế kỹ thuật DA đầu tư xây dựng nhà ở

thấp tầng lô BT-10 thuộc phân kỳ 2 DA khu đô thị sinh thái dọc hai

bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

29  36C 21/6

QĐ phê duyệt KHLCNT sau khi phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật

DA đầu tư xây dựng nhà ở thấp tầng lô BT-10 thuộc phân kỳ 2 DA

khu đô thị sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

30  38 15/8
QĐ Ban hành quy chế trả lương đối với cán bộ, nhân viên và người

lao động trong Công ty cổ phần Đầu tư và XD HUD4.

31  39 15/8 QĐ Thành lập Hội đồng tiền lương Công ty

32  40C 14/6

QĐ phê duyệt KHLCNT điều chỉnh sau khi Phê duyệt báo cáo KTKT

ĐTXD điều chỉnh hạnh mục: cây xanh giải phân cách giữa Quốc lộ

47 và đường gom thuộc phân kỳ 1 và phân kỳ 3 - DA khu đô thị sinh

thái dọc hai bờ Sông Đơ, TP Sầm Sơn

33  39A 16/8

QĐ phê duyệt KHLCNT sau khi phê duyệt dự toán hạng mục: Trồng

cây xanh (phần còn lại) các tuyến đường phân kỳ I và khu tái định cư

thuộc DA khu đô thị sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ , TP Sầm Sơn

34  39B 15/8

QĐ Phê duyệt KHLCNT trước khi phê duyệt BC KTKT công trình

tháo hạ, thu hồi đường dây 110KV nhánh rẽ xi măng Bỉm Sơn thuộc

khu B-KCn Bỉm Sơn, thị xã Bỉm SƠn T. Hóa

35  40B 28/11

QĐ phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình hệ thống xử lý nước

thải tập trung Khu B – Khu công nghiệp Bỉm Sơn, công suất 490 m3/

ngày đêm

36  41B        12/9

QĐ phê duyệt Báo cáo KTKT công trình Tháo hạ, thu hồi đường dây

110KV nhánh rẽ xi măng Bỉm Sơn thuộc khu B-khu CN Bỉm Sơn T.

Hóa

37  41C 18/9

QĐ phê duyệt KQLC nhà thầu sau khi phê duyệt Báo cáo KTKT công

trình tháo hạ, thu hồi đường dây 110KV nhánh rẽ xi măng Bỉm Sơn

thuộc khu B-KCN Bỉm Sơn, thị xã Bỉm Sơn Thanh Hóa

38  42 24/9

QĐ Phê duyệt dự toán gói thầu điều chỉnh và KHLCNT gói thầu số

04: Thi công san nền đến cao độ thiết kế phân kỳ 4 đã được phê duyệt

tại QĐ số 43A/QĐ-HĐQT ngày 8/8/2018 của HĐQT Công ty HUD4

39  42A 12/10
QĐ Phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư XD công trình hạ

tầng KT khu đô thị sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ (điều chỉnh lần 2)

40  48A 31/10

QĐ phê duyệt điều chỉnh KHLCNT một số gói thầu tại QĐ số

01A/QĐ-HĐQT ngày 25/1/2019 của HĐQT Công ty và bổ sung

KHLCNT các gói thầu: Lập, thẩm tra, thẩm định thiết kế BVTC và

dự toán, công trình Nhà ở thấp tầng phân kỳ 3; Lập, thẩm tra, thẩm

định thiết kế BVTC và dự toán, công trình Nhà ở thấp tầng phân kỳ 4

thuộc khu đô thị sinh thái dọc 2 bờ Sông Đơ

41  49 18/11
QĐ phê duyệt KHLCNT gói thầu: Lập, thẩm tra, thẩm định thiết kế

BVTC và dự toán; công trình Nhà ở thấp tầng các lô liền kề LK-09A,

Trang 6/7

LK-09B, LK-11, Lk12 và công trình nhà ở thấp tầng các lô biệt thự

BT-07A, BT-09, BT-13, BT-15 thuộc phân kỳ 2 khu đô thị sinh thái

dọc 2 bờ Sông Đơ

42  49A 06/11

QĐ phê duyệt KHLCNT: Lập báo cáo nghiên cứu khả thi (điều chỉnh

lần 3) DA Khu đô thị sinh thái dọc hai bờ Sông Đơ theo Quyết định

4346/QĐ-UBND ngày 24/10/2019 của UBND tỉnh Thanh Hóa

43  58 20/12

QĐ Dừng đấu giá chuyển nhượng cổ phần của Công ty CP Đầu tư và

XD HUD4 tại CTy CP XD HUD401, CTy CP Tư vấn ĐT và XD

HUD403

44  58A 20/12

QĐ phê duyệt KHLCNT các gói thầu sau khi phê duyệt HS TKBVTC

điều chỉnh và dự toán công trình Nhà ở XH cán bộ chiến sĩ CA Thanh

Hóa

45  65 20/12 QĐ Thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê thời điểm 0h ngày 01/01/2020

46  66 20/12 QĐ phân công nhiệm vụ cán bộ (ông Nguyễn Xuân Lâm)

47  69 26/12
QĐ Phê duyệt KHLCNT gói thầu tư vấn lập điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch phân khu B, khu CN Bỉm Sơn, thị xã Bỉm Sơn, T. Hóa

III. Ban kiểm soát

1. Thông tin về thành viên Ban kiểm soát:

TT Thành viên Ban kiểm soát Chức vụ

Ngày bắt

đầu là TV

BKS

Số buổi

họp

tham gia

Tỷ lệ

Lý do

không

tham dự

1 Nguyễn Thị Thanh Thúy
Trưởng

Ban

15/06/2015
6 100%

2 Nguyễn Thị Hoa
Thành

viên BKS

15/06/2015
4 67%

Kiêm

nhiệm

3 Lê Thị Mậu
Thành

viên BKS

15/06/2015
1 17%

Miễn

nhiệm

tháng 5

4 Nguyễn Thị Yên
Thành

viên BKS

03/5/2019
4 67%

Bổ nhiệm

tháng 5

2. Hoạt động giám sát của Ban kiểm soát:

- Giám sát việc tuân thủ các quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty trong

việc quản trị, điều hành.

- Kiểm tra, giám sát tính hợp pháp, trung thực trong quản lý và điều hành

hoạt động kinh doanh, trong ghi chép sổ kế toán, báo cáo tài chính và việc chấp

hành Điều lệ Công ty, Nghị quyết, Quyết định của Hội đồng quản trị.

- Kiểm tra hoạt động kinh doanh, tình hình tài chính của các đơn vị thành

viên trực thuộc Công ty.

- Kiểm tra giám sát tính tuân thủ các quy trình, quy chế tại hầu hết các

phòng, ban và đơn vị trực thuộc Công ty .

3. Sự phối hợp hoạt động giữa Ban kiểm soát đối với hoạt động của Hội

đồng quản trị, Ban giám đốc điều hành và cổ đông

- Tham gia tất cả các cuộc họp Hội đồng quản trị và Ban giám đốc Công ty.

Trang 7/7

- Tham mưu tư vấn Hội đồng quản trị, Ban giám đốc trong việc sửa đổi, bổ

sung, ban hành mới đầy đủ các văn bản quy định phù hợp với quy mô phát triển

của Công ty, chú trọng nâng cao chất lượng hiệu quả công tác quản trị điều hành.

- Tham gia ý kiến với hội đồng quản trị trong các vấn đề; tổng kết hoạt động

và xây dựng kế hoạch, bàn bạc thực hiện chiến lược kinh doanh của Công ty như

đã công bố.

4. Hoạt động khác của Ban kiểm soát: Thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ

của Ban kiểm soát quy định tại Điều lệ Công ty, của pháp luật hiện hành.

IV. Đào tạo về quản trị Công ty:

Trong năm 2018, không tổ chức khóa tào tạo về quản trị Công ty

V. Danh sách về người có liên quan của Công ty niêm yết theo quy định

tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán và Giao dịch của người có liên quan

của Công ty với chính Công ty:

1. Danh sách về người có liên quan của Công ty: (Phụ lục kèm theo).

2. Giao dịch giữa công ty với người có liên quan của Công ty; hoặc giữa

công ty với cổ đông lớn, người nội bộ, người có liên qua của người nội bộ: Không

có.

3. Giao dịch giữa người nội bộ công ty niêm yết, người có liên quan của

người nội bộ với công ty con, công ty do công ty niêm yết nắm quyền kiểm soát:

Không

4. Giao dịch giữa công ty với các đối tượng khác: Không

VI. Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người

nội bộ

1. Danh sách người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ: Không

2. Giao dịch của người nội bộ và người có liên quan đối với cổ phiếu của

công ty niêm yết: Không

VII. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu HĐQT Công ty.